Директору   МОУ «Средняя школа № 58

с углубленным изучением предметов

естественно-математического цикла»

Ивановой Е.А.

_______________________________________
                           (Ф.И.О. заявителя)

_______________________________________,

проживающего по адресу _________________

_______________________________________

тел. ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________
                                                                   (Ф.И.О. полностью)

на обучение по адаптированной образовательной программе начального общего,

основного общего и среднего общего образования (нужное подчеркнуть) в _________

класс на основании    заключения  ПМПК.

Дата рождения ребенка _________________________________________________________
                                                 (число, месяц, год рождения)

Адрес места жительства и (или) место пребывания ребенка ___________________________

______________________________________________________________________________

Родители (законные представители) ФИО:

мать __________________________________________________________________________

адрес места жительства, адрес электронной почты, номер телефона____________________

______________________________________________________________________________

отец __________________________________________________________________________

адрес места жительства, электронной почты, номер телефона _________________________

______________________________________________________________________________

Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе.

Прошу обеспечить обучение моего ребенка на________________________ языке,  изучение

_________________ языка в рамках предметной области «Родной язык и литературное

чтение на родном языке», «Родной язык и родная литература».

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере

лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

Согласие на обработку персональных данных предоставляю.

 «____» ________________ 2021 г.                       __________________________
                               (дата)                                                                                              (подпись)